



**WIELKOPOLSKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w POZNANIU**

Poznań, 2014-10-20

ZZP-2380-121/2014

**Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową i remontem siedziby Komendy Powiatowej Policji w Gnieźnie

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie który przedmiar branży elektrycznej dotyczący budynku remontowanego jest prawidłowy, ponieważ Zamawiający udostępnił dwie różne wersje przedmiaru. Jeden z dnia 04.09.2014 r., drugi z dnia 01.10.2014 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiary branży elektrycznej dotyczące remontu budynku istniejącego z dnia 04.09.2014 r. (nazwa pliku „Przedmiar ELEK.pdf”) oraz z dnia 01.10.2014 r. (nazwa pliku „przedmiar elektr. PdOZ.pdf”) nie należy uwzględniać przy kalkulacji ceny. Nie należy również uwzględniać przy kalkulacji ceny przedmiarów branży elektrycznej dla rozbudowy budynku administracyjnego z dnia. 30.05.2014 r. (nazwa pliku „Przedmiar ELEK.pdf”).

Zamawiający opublikuje na stronie internetowej poprawione przedmiary branży elektrycznej dotyczące remontu budynku istniejącego - nazwa pliku „GNZ-ELE-PDO2.pdf” oraz rozbudowy budynku administracyjnego - nazwa pliku „GNZ-IST-ELE2.pdf”

Pytanie nr 2:

Przedmiar branży teletechnicznej powstał na bazie projektu i pokrywa się częściowo, jeżeli chodzi o zakres z przedmiarem branży elektrycznej w części instalacji teletechnicznych. Według którego projektu będą wykonywane instalacje teletechniczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacje teletechniczne należy wykonać zgodnie z zakresem opisanym w przedmiarze branży teletechnicznej - nazwa pliku „teletechnika.pdf”.

Wykonano w 1 egz.

Opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.